
1 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUAKCINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 27 d. Nr. 1LKT-54(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-

714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“, 6 punktu, 

Valstybės stipendijų meno kūrėjams nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

sausio 9 d. nutarimo Nr. 9 „Dėl valstybės stipendijų meno kūrėjams“, 23 punktu, Stipendijų kultūros 

kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. sausio 10 

d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl Stipendijų kultūros kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 24 

punktu, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. ĮV-477 „Dėl 

stipendijų kvotų atskiroms kultūros ir meno sritims nustatymo“ ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupių išvadas (2015 m. liepos 13 d. protokolas Nr. 

3LKT-69(1.7), 2015 m. liepos 13 d. protokolas Nr. 3LKT-70(1.7), 2015 m. liepos 13 d. protokolas Nr. 

3LKT-71(1.7), 2015 m. liepos 14 d. protokolas Nr. 3LKT-72(1.7), 2015 m. liepos 14 d. protokolas Nr. 

3LKT-73(1.7), 2015 m. liepos 14 d. protokolas Nr. 3LKT-74(1.7), 2015 m. liepos 14 d. protokolas Nr. 

3LKT-75(1.7), 2015 m. liepos 15 d. protokolas Nr. 3LKT-76(1.7), 2015 m. birželio 15 d. protokolas Nr. 

3LKT-77(1.7), 2015 m. liepos 15 d. protokolas Nr. 3LKT-78(1.7), 2015 m. liepos 15 d. protokolas Nr. 

3LKT-79(1.7), 2015 m. liepos 15 d. protokolas Nr. 3LKT-80(1.7), 2015 m. liepos 15 d. protokolas Nr. 

3LKT-81(1.7) ir 2015 m. liepos 14 d. Kino tarybos protokolas Nr. 32), n u s p r e n d ž i a :  

1. Skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines valstybės stipendijas 

šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

                 1.1. Architektūros srities:  

              1.1.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.1.1.1.  Muliuolytei Justinai 

Dalyvauti tarptautiniame ISOCARP 2015 kongrese Nyderlanduose 

ir kraštovaizdžio architektūros forume 2015 Vilniuje, pristatyti 

tyrimą 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 1 140 Eur. 

 

  1.1.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31d. (2 mėn.): 

1.1.2.1.  Leitanaitei Rūtai 
Dalyvauti Europos Sąjungos šiuolaikinės architektūros (Mies van 

der Rohe vardo) apdovanojimų seminare 

1.1.2.2  Bazaraitei Eglei 
Dalyvauti X-ajame tarptautiniame „Space Syntax“ simpoziume 

Londone 



2 

 

1.1.2.3  Abromui Jonui 
Vėjo elektrinių vizualinio poveikio kraštovaizdžiui vertinimui 

pristatyti konferencijose Sankt Peterburge (Rusija) ir Kaune 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 2 280 Eur. 

 

                 1.2. Bibliotekų  srities:  

             1.2.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (4 mėn.): 

1.2.1.1. 
  Mitunevičiūtei 

Ingai 

Dalyvauti ir skaityti pranešimą tarptautinėje konferencijoje „Green 

Knowledge“ Kembridžio universitete (Jungtinė Karalystė)“  

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. – 1 520 Eur. 

 

                     1.2.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.2.2.1. 
Stratilatovui 

Eugenijui 

Dalyvauti tarptautinėje konferencijoje „Next Library“ Orhuse 

(Danija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 1 140 Eur. 

 

                      1.2.3. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 

1.2.3.1. Grigui Vincui 
Dalyvauti konferencijoje „European Conference on Information 

Literacy (ECIL)“ Taline (Estija) 

1.2.3.2. Zemkajutei Agnei 

Dalyvauti Izraelio nacionalinės bibliotekos edukacinėse programoje 

„At the Source“ mokymuose „Text and Context: understanding 

Jewish materials“ Jeruzalėje (Izraelis) 

1.2.3.3 
Aleksandrovei 

Rasai 

Dalyvauti tarptautinėje altmetrijos konferencijoje „2:AM 

Amsterdam, 2015“ (Olandija) 

1.2.3.4.. 
Januševičienei  

Rasai 

Dalyvauti ir skaityti pranešimą tarptautinėje konferencijoje 

„Information Science Symposium 2015“ Zadare (Kroatija) 

1.2.3.5 Bartkienei Kristinai 
Dalyvauti XIV Tarptautinėje IFLA konferencijoje „Interlending & 

Document Supply“ Stambule (Turkijoje)  

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 1 900 Eur. 

                       

  1.3. Dailės  srities:  

  1.3.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (6 mėn.): 

1.3.1.1. Vaičiulytei Astai 
Dalyvauti San Paulo kultūros centro organizuojamoje šiuolaikinio 

Brazilijos meno tyrimo programoje San Paule (Brazilija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. – 2 280 Eur. 

 

                      1.3.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. (5 mėn.): 

1.3.2.1. Jakštonienei Rūtai 
Dalyvauti tarptautinėje EUPOP 2015 konferencijoje ir skaityti 

paskaitas Zadaro universitete (Kroatija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. – 1 900 Eur. 

 

  1.3.3. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 



3 

 

1.3.3.1. 
Pranckevičiui 

Gediminui 
Dalyvauti „Industry Workshops“ Londone (Jungtinė Karalystė) 

1.3.3.2. Darbutaitei Laurai 
Dalyvauti intensyvaus piešimo kursuose „Drawing Intensive“ 

Karališkojoje piešimo mokykloje Londone 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 2 280 Eur. 

 

                      1.3.4. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 

1.3.4.1. 
Babenskienei 

Minai 

Personalinei gobelenų ir pastelių parodai „Lietuva Izraelyje“ ir 

edukacinei veiklai Tel Avive, Izraelyje 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 760 Eur. 

 

1.4. Dizaino  srities:  

  1.4.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.4.1.1. Palionytei Rūtai 
Dalyvauti tarptautinėje  PLDC šviesos dizaino konferencijoje Romoje 

(Italija) 

1.4.1.2. Trakšelytei Aušrai Dalyvauti tarptautinėje konferencijoje „Aktyvi tekstilė“  

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 2 280 Eur. 

 

                      1.4.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 30 d. (2 mėn.): 

1.4.2.1. Mockutei Sandrai 
Dalyvauti tarptautiniame meno festivalyje „The 40th International Arts 

&Crafts Jerusalem“ (Izraelis) 

1.4.2.2. Puipaitei Marijai 

Praktinis žinių, įgytų mokantis Eindhoveno (Nyderlandai) dizaino 

akademijoje, pritaikymas, skaitant paskaitas, rengiant pranešimus ir 

juos publikuojant 

1.4.2.3. Grigorjev Sergej 
Dalyvauti stažuotėje „Tokyo Designer's Week“ biure Tokijuje 

(Japonija) 

1.4.2.4. Talijūnui Ovidijui Kūrybinės dirbtuvės "The Creativity Workshop" 

   Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 30 d. – 3 040 Eur. 

 

 1.5. Etninės kultūros srities:  

             1.5.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 

1.5.1.1.   Kirdienei Gailai 

Dalyvauti Jungtiniame tarptautinės tradicinės muzikos tarybos ir 

Etnomuzikologijos draugijos forume  Limerike (Airija) bei IV 

tarptautiniame simpoziume Vienoje (Austrija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 760 Eur. 

 

 

                       1.5.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. (1 mėn.): 

1.5.2.1. Žarskienei Rūtai 

Dalyvauti IV tarptautiniame simpoziume „Europos balsai. Daugiabalsė 

instrumentinė muzika: solinė ir ansamblinė tradicijos“ Vienoje 

(Austrija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. – 380 Eur. 



4 

 

 

1.6. Fotografijos srities:  

                       1.6.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 30 d. (4 mėn.): 

1.6.1.1. 
Česoniui 

Gintaras 

Dalyvauti pasaulio fotografijos kuratorių simpoziume Pekine ir 

Šanchajuje (Kinija) 

                              Iš viso: 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 30 d.– 1 520 Eur. 

1.7. Kino srities:  

                     1.7.1 Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (4 mėn.): 

1.7.1.1. Adomėnei Agnei 
Pristayti Lietuvos animaciją XXVI-ajame „Cartoon“ forume 

Tulūzoje (Prancūzija) 

1.7.1.2. Šiauliui Gediminui 
Dalyvauti stažuotėje „Se-ma-for“ studijoje ir dirbtuvėse Lodzėje 

(Lenkija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio  31 d. – 3 040  Eur. 

 

  1.7.2 Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.7.2.1. Akcijonaitei Gretai 
Dalyvauti kino profesionalų mokymuose „DigiTraining Plus“ 

Prahoje  (Čekija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. –1140  Eur. 

 

                      1.7.3. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 30 d. (2 mėn.): 

1.7.3.1. 
Vaicekauskaitei 

Urtei 

Dalyvauti Erich Pomer instituto organizuojamuose mokymuose „Dery-

bų menas audiovizualiniame sektoriuje“ Barselonoje (Ispanija) 

1.7.3.2. Pociui Justinui Dalyvauti EP2C postprodukcijos seminare Liuksemburge 

1.7.3.3. Ivanovai Inesai 
Dalyvauti „Cartoon Pitching Forum“ Briuselyje (Belgija) ir „Cartoon 

Digital“ forume Liuksemburge  

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 2 280 Eur. 

 

1.8. Kultūros paveldo srities:  

                       1.8.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.8.1.1. Povilioniui Girėnui 
Dalyvauti praktiniuose barokinių vargonų Budslave (Baltarusija) ir 

Kurtuvėnuose (Lietuva) tyrimuose 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 1 140 Eur. 

 

                       1.8.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 

1.8.2.1 Kubilytei Indrajai 

Dalyvauti stažuotėje tekstilės restauratorės-ekspertės Ulrike Reichert 

dirbtuvėse Kelne (Vokietija) ir fondo Abegg-Stiftung  kuruojamoje 

aukštojoje restauratorių mokykloje Riggisberge  (Šveicarija) 

1.8.2.2. 
Pranckėnaitei 

Elenai 

Dalyvauti Valstybinio Ermitažo muziejaus bei Baltarusijos mokslų 

akademijos rengiamuose povandeninės archeologijos srities teoriniuose 

ir praktiniuose mokymuose 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d.  – 1 520 Eur. 

 

 



5 

 

                       1.8.3. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. (1 mėn.): 

1.8.3.1. 
Kriaunevičienei 

Gražinai 
Dalyvauti tarptautinėje konferencijoje Vilniuje ir skaityti pranešimą 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. – 380 Eur. 

                       

 1.9. Literatūros srities:  

                        1.9.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. (5 mėn.): 

1.9.1.1. Jonušiui Laimantui Dalyvauti tarptautinio PEN klubo kongrese Kvebeke (Kanada) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. – 1 900 Eur. 

 

              1.10. Muziejų srities: 

  1.10.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 

1.10.1.1. Rakaitytei Vaidai 

Dalyvauti ICOM CECA tarptautinėje konferencijoje Vašingtone (JAV) 

ir stažuotis Viktorijos ir Alberto muziejaus tarptautiniame mokymų 

centre 

1.10.1.2. Blaževičiui Povilui 
Dalyvauti VIII tarptautinėje „Society for the Study of Childhood in the 

Past“ konferencijoje Čikagoje (JAV) 

                                  Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 1 520 Eur. 

 

                        1.10.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. (1 mėn.): 

1.10.2.1. Snitkutei Daivai 
Dalyvauti tarptautiniame XIII popieriaus ir knygų restauratorių kong-

rese Berlyne (Vokietija) 

1.10.2.2. Kasiulytei Rūtai 
Dalyvauti tarptautinėje mokslinėje konferencijoje „Colours 2015: 

Bridging Science with Art“ Evoros universitete (Portugalija) 

1.10.2.3. Jonynaitei Daliai 
Dalyvauti XIII IADA kongrese Berlyne (Vokietija) ir pristatytyti sten-

dinį pranešimą 

1.10.2.4. 
Vasiliauskaitei 

Astai 

Dalyvauti stiklo konservavimo ir restauravimo kursuose Vroclavo 

menų akademijoje (Lenkija) 

1.10.2.5. 
Kučinskajai 

Natalijai 

Dalyvauti stažuotėje Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos Dokumentų konservavimo ir restauravimo centre 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. – 1 900 Eur. 

 

                1.11. Muzikos srities:  

                        1.11.1 Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. (5 mėn.): 

1.11.1.1.  
Barkauskui 

Modestui 

Dalyvauti VI tarptautiniame Jorma Panula dirigentų konkurse Suomijoje, 

meistriškumo kursuose Austrijoje bei simfoninės muzikos festivalyje 

Rumunijoje. 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos  1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d.  – 1 900 Eur. 

                        

                         1.11.2.  Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (4 mėn.): 

1.11.2.1. 
Navickaitei-

Martinelli Linai 

Dalyvauti meninių tyrimų ir atlikimo studijų konferencijose Gente 

(Belgija) ir  Grace  (Austrija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. – 1 520 Eur. 

 



6 

 

                         1.11.3.  Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.11.3.1. 
Krukauskui 

Mantautui 

Dalyvauti HEC Montreal organizuojamuose vasaros kursuose „Manage-

ment of Creativity in an Innovation Society“ Monrealyje (Kanada) ir Bar-

selonoje (Ispanija). 

1.11.3.2 
Krikščiūnaitei 

Gitanai 
Dalyvauti ETT 2015 konferencijoje Berlyne (Vokietija) 

1.11.3.3. 
Petrauskaitei 

Danutei 

Stažuotis Lituanistikos tyrimo ir  studijų centro archyvuose Čikagoje 

(JAV)  ir sklaidai 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 3 420 Eur 

 

  1.11.4.  Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 

1.11.4.1. Vilimui Jonui 
Dalyvauti vasaros studijų praktikume „Sacra Liturgia 2015“ La Garde-

Freinet mieste (Prancūzija) 

1.11.4.2 
Ginkutei Rolan-

dai 
Dalyvauti meistriškumo kursuose Šveicarijoje, Vokietijoje ir Austrijoje. 

1.11.4.3. 
Šumilai 

Ričardui 
Dalyvauti dirigavimo kursuose, meistriškumo kursuose 

1.11.4.4. Černiūtei Rūtai Dalyvauti CSU vasaros dainavimo kursuose Monterey mieste (JAV) 

1.11.4.5. 
Rupeikaitei-

Mariniuk 

Kamilei 

Dalyvauti tarptautinėje muzikologų konferencijoje Liublijanoje 

(Slovėnija) 

1.11.4.6. 

Kudriašovui 

Romanui 

 

Dalyvauti tarptautiniuose Georg Solti akademijos meistriškumo kursuose 

ir dainavimo konkursuose Ispanijoje ir Jungtinėje karalystėje bei 

stažuotėje Londono nacionalinėje operos studijoje. 

1.11.4.7. 

Pauliukoniui 

Ugniui 

 

Dalyvauti tarptautiniuose pianistų konkursuose Ispanijoje, Vokietijoje ir 

Italijoje bei tarptautiniuose meistriškumo kursuose Mančesteryje 

(Jungtinė Karalystė) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 5 320 Eur 

 

                         1.11.5.  Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. (1 mėn.): 

1.11.5.1. 
Gasparavičiui 

Vygintui 

Dalyvauti ISPA (International Society for the Performing Arts) kongrese, 

konferencijoje ir ISPA „The Anthony Field Academy“ menų administra-

vimo programoje Niujorke (JAV) 

1.11.5.2 
Valiukevičiūtei 

Barborai 

Dalyvauti tarptautiniuose muzikos renginiuose ir pristatyti koncertinę 

programą 

1.11.5.3. 
Bartoševičiui 

Kristijonui 

Dalyvauti tarptautinio chorų festivalio „Europa Cantat 2015“ programoje 

YEMP 3 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. – 1 140 Eur 

 

1.12. Šokio srities:  

                        1.12.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (4 mėn.): 

1.12.1.1. Liagaitei Ulai 
Dalyvauti LEM fizinio paruošimo šokėjams ir aktoriams kursuose Buenos 

Aires (Argentina) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d.  – 1 520 Eur. 

 



7 

 

  1.12.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.12.2.1. 
Beniuševičiui 

Žilvinui 

Dalyvauti profesinio meistriškumo šokio seminaruose tarptautinio šokio 

festivalio „ImPulsTanz“ metu Vienoje (Austrija) 

1.12.2.2. 
Miliauskui 

Mariui 

Dalyvauti profesinio meistriškumo šokio seminaruose tarptautinio šokio 

festivalio „ImPulsTanz“ metu Vienoje (Austrija) 

1.12.2.3. 
Prieveliui 

Pauliui 

Dalyvauti šokio kursuose „GaGa Intensive Summer Course 2015“ Tel 

Avive (Izraelis) ir kituose šokio kursuose 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d.  – 3 420 Eur. 

 

  1.12.3.  Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 

1.12.3.1. 
Giedraitytei Go-

dai 

Dalyvauti Šiaurės - Baltijos šalių šiuolaikinio šokio tinklo „kedja“ suva-

žiavime Hammerfeste (Norvegija) 

1.12.3.2. 
Lisičkinaitei 

Agnietei 

Dalyvauti Firkin Crane šokio centro rezidencijoje Airijoje ir šiuolaikinio 

šokio kursuose „Henny Juriens Stiching“ šokio centre Amsterdame (O-

landija) 

1.12.3.3. 
Juraškaitei 

Sigitai 

Šokio ir kūno lavinimo kursuose „Henny Juriens Stiching“ šokio centre 

Amsterdame (Olandija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 2 280 Eur 

 

  1.12.4.  Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. (1 mėn.): 

1.12.4.1. Baliasnajai Lizai 
Dalyvauti „Ponderosa Tanz/Land“ vasaros mokymuose-festivalyje 

Stolzenhagene (Vokietija) 

1.12.4.1. 
Ginkevičiūtei 

Ievai 
Dalyvauti šokio mokykloje  P.A.R.T.S. 2015 Briuselyje (Belgija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. – 760 Eur 

 

1.13. Tarpdisciplininio meno srities:  

                        1.13.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d. (4 mėn.): 

1.13.1.1. 
Valiukevičiūtei 

Kotrynai 

Dalyvauti stažuotėje AADK šiuolaikinio meno tyrimų ir praktikų centre 

„Centro Negra“ Blanca Murcia (Ispanija)  

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 31 d.  – 1 520 Eur. 

 

 

  1.13.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.13.2.1. 
Januškevičiūtei 

Virginijai 

Dalyvauti „Performing Arts Forum“ Prancūzijoje ir „Wohnunsfrage 

Academy“ renginiuose Vokietijoje 

1.13.2.2. 
Gelgudai 

Ugniui 

Dalyvauti kviestinėje stažuotėje-rezidencijoje „Tinos Quarry Platform“ 

organizacijoje, Tinos saloje (Graikija) 

1.13.2.3. Pociui Audriui 
Dalyvauti seminare „Elsewhere&Otherwise“ Prancūzijoje ir gilinti meno 

edukacijos įgūdžius 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d.  – 3 420 Eur. 

 

  1.13.3.  Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 



8 

 

1.13.3.1. 
Michelkevičiui 

Vytautui 

Dalyvauti meninio tyrimo PARSE bienalėje apie laiką Gioteborge (Švedi-

ja) 

1.13.3.2. Griniuk Marijai 
Dalyvauti stažuotėje Kopenhagos šiuolaikinio meno centre „Den Frie“ bei 

renginiuose Skandinavijos šalyse 

1.13.3.3. 
Pupkevičiūtei 

Dainai 
Dalyvauti ilgos trukmės performanse Leipzige (Vokietija)  

1.13.3.4. Diržiui Redui 
Dalyvauti tarptautiniame festivalyje „Attitude 2015“ Bitoloje 

(Makedonija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 3 040 Eur 

 

1.14.Teatro meno srities:  

                        1.14.1. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. (5 mėn.): 

1.14.1.1 
Kapustinskaitei 

Birutei 

Dalyvauti tarptautinėje moterų dramaturgių konferencijoje Keiptaune 

(Pietų Afrikos Respublika) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. lapkričio 30 d. – 1 900 Eur. 

 

                         1.14.2. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. (3 mėn.): 

1.14.2.1. 
Jurkštaitei Karo-

linai 

Profesinių įgūdžių tobulinimui Lėlių animacijos dirbtuvėse Prahoje (Čeki-

ja) 

1.14.2.2. 
Kaminskaitei 

Aušrai 

Dalyvauti dviejuose pagrindiniuose SCOT programos etapuose Togoje 

(Japonija) 

1.14.2.3. 
Klimaitei 

Monikai 

Dalyvauti pasaulinė režisierių laboratorijoje Linkolno centro teatre, 

Niujorke (JAV) ir stažuotis Atėnų Vyrsodepseio teatre (Graikija) 

1.14.2.4. Ulubey Aistei 
Mokomajam kvalifikacijos kėlimo vizitui „Synergy European Consul-

ting“ Londone (Jungtinė Karalystė) 

1.14.2.5. 
Ivanovai 

Viktorijai 

Dalyvauti tarptautiniuose teatro festivaliuose, spektaklių 

premjerose bei tarptautinės jaunųjų teatro kritikų konferencijos  

sklaidai užsienyje 

1.14.2.6. Piktytei Godai 
Dalyvauti non-acting vaidybos metodo ir aktoriaus saviruošos seminaruo-

se, stažuotis vizualiųjų ir scenos menų forume „Focus“ 

1.14.2.7. Raubaitei Vilmai 

Dalyvauti Venecijos bienalės programos „Teatro della Biennale“ 

rengiamose kūrybinėse dirbtuvėse „Biennale College Theatre 2015“ 

(Italija) 

 Iš viso: nuo liepos 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 30 d. – 7 980 Eur. 

 

                        1.14.3.  Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (2 mėn.): 

1.14.3.1. Alperytei Irenai 
Dalyvauti XIII-ojoje tarptautinėje Meno ir kultūros vadybos konferencijoje 

Provanso Ekse (Prancūzija) 

1.14.3.2. 
Petrauskui Ro-

kui 

Dalyvauti aktorinio meistriškumo bei rankų šešėlių darbo technikos tobuli-

nimo kursuose Rustaveli teatre Tbilisyje (Gruzija) 

1.14.3.3. 
Mickevičiūtei -

Petrauskienei 

Indrei 

Dalyvauti aktorinio meistriškumo kursuose Tbilisyje (Gruzija) 

1.14.3.4. 
Šatkauskaitei 

Julijai 
Dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse Gois mieste (Portugalija) 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 3 040 Eur 



9 

 

  

   1.14.4. Nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. (1 mėn.): 

1.14.4.1 
Vaskovai 

Loretai 

Dalyvauti teatro dirbtuvėse KARAWANASUN Jerzy Grotowskio institute 

Vroclave (Lenkija) 

1.14.4.2. 
Petrovskytei 

Gretai 

Dalyvauti Romos Nacionalinės teatro mokyklos organizuojamame 

seminare (Italija) 

1.14.4.3. 
Matuliauskui 

Karoliui 

Dalyvauti II-ojoje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS-

Šugla Summer School“ bei tarptautinio projekto  „Alone within the crowd“ 

tęsinyje, Slovėnijoje 

1.14.4.4. 
Zapalskiui 

Gabrieliui 

Dalyvauti II-ojoje tarptautinėje gatvės teatro vasaros mokykloje „SSS-

Šugla Summer School“ bei tarptautinio projekto „Alone within the crowd“ 

tęsinyje, Slovėnijoje 

Iš viso: nuo 2015 m. liepos 1 d. iki 2015 m. liepos 31 d. – 1 520 Eur. 

 

 2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKO PATARĖJA,                                                              AGNĖ SILICKAITĖ 

PAVADUOJANTI PIRMININKĄ  

 


